
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 08/05/2023 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 300 KmPoint avant : 298 Km118 pigeons lâchés à 07:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 29

Amateurs Pig.enga

9

Reception feuilles
LUMBRES

118

Sociétés
9 118

Réclamations admises jusqu'au : 22/05/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEFEBVRE Emelyne
LEFEBVRE Dominique
EVRARD Lucas
EVRARD Stephane
EVRARD Stephane
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
HAVART Fabrice
EVRARD Stephane
LEFEBVRE Emelyne
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
LEFEBVRE Emelyne
EVRARD Lucas
EVRARD Lucas
HANOT Jacques
HAVART Fabrice
EVRARD Lucas
BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques

HAVART Fabrice
BACQUET Maxime
LEFEBVRE Emelyne
BOULOGNE Jean-Yves
EVRARD Lucas
EVRARD Lucas
LEFEBVRE Dominique

Insc/Eng
LUMBRES
LUMBRES
ESQUERDES
ESQUERDES

LUMBRES
LUMBRES
ALQUINES
LUMBRES

Distance
158468
158484
17677

401290
17656

354598
285218
17610
67866

401285
359842
161441
354824
90060

145589
17696
35819

215690
325396
17628

354597
35830

215354

325630
325459
209240
215361
17687

145586
282606

Constaté

F

F

F

F

F
F

F

Ecart
2021
2021
2021
2020
2021
2019
2018
2021
2020
2020
2019
2021
2019
2021
2020
2021
2020
2020
2022
2021
2019
2020
2020

2022
2022
2020
2020
2021
2020
2018

Pén.
12
12
17
9
5
2
7
9
8
6
1
8
5
7

19
7

11
7

10
3
1

10
5

2
12
4
4

18
3
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/

Place

15
15
19
9
9
12
14
11
8
9
15
11
14
15
19
19
12
8
19
11
12
12
12

8
14
15
11
19
19
15

Amateurs / Colombier
298349
298349
299201
299500

2
299068
298680
298590
298882

3
2
2
2
3
2
3
2
2
4
3
3
4
5

3
3
4
4
5
6
2

Ch Fce
11:44:57
11:46:23
11:49:47
11:54:56
11:55:59
11:56:43
11:58:23
12:04:34
12:07:17
12:08:48
12:09:28
12:18:22
12:20:15
12:23:41
12:25:32
12:25:51
12:26:17
12:31:33
12:32:09
12:33:48
12:34:26
12:43:14
12:47:47

12:50:12
12:55:18
12:57:10
12:59:49
13:05:24
13:06:32
13:12:31

-3
-3

2
2

2
-3

-3

-3

-3

1218,248
1211,160
1197,842
1174,663
1169,846
1164,973
1155,957
1128,600
1118,222
1114,073
1107,389
1072,650
1065,763
1051,883
1047,867
1046,706
1044,657
1025,148
1024,135
1016,304
1015,741
986,264
971,684

963,514
947,288
940,818
933,629
919,487
916,295
897,380

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
96,67
93,33
90,00
86,67
83,33
80,00
76,67
73,33
70,00
66,67
63,33
60,00
56,67
53,33
50,00
46,67
43,33
40,00
36,67
33,33
30,00
26,67

23,33
20,00
16,67
13,33
10,00
6,67
3,33

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

BOULOGNE Jean-Yve

Insc/Eng Distance

17616

Constaté Ecart

2021

Pén.

11

Classé

/

Place

11

Amateur / Colombier

5

Gains

13:16:12 888,132 a  0,20HJ
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